

Høng Bageri ApS

Hovedgaden 29
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kim Harry Krogholm Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høng Bageri ApS
Hovedgaden 29
4270 Høng

Telefonnummer: 58852016
e-mailadresse: kimharry@hotmail.dk

CVR-nr: 37372145
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Nytorv 1
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017 for Høng Bageri ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Høng, den 31/05/2018

Direktion

Kim Harry Krogholm Jensen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt i indeværende regnskabsår, og ønskes ligeledes fravalgt i kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Produktion og salg af brød og kager, og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et bedre år som forventet, idet der er sparet på lønudgifterne set i forhold til sidste år, hvilket har bevirket at selskabet har givet et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har allerede reduceret lønudgifterne yderligere i indeværende år, ligesom der er sket besparelse af omkostninger på administration mv.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen ved salg af vare mv. indregnes i resultatopgørelsen ekskl. moms med fradrag for evt. rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, herunder renter debitorer og kreditorer mv.

Skat:

Selskabsskat beregnet som 22 % af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen, men skatten i 2017 er kr. 0,- da overskuddet kan modregnes i underskuddet for 2016.

Balance

Anlægsaktiver:

Driftmidler/inventar er medtaget til kostpris og afskrives med 25%.

Småanskaffelser på indtil kr. 13.200 pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget til faktiske beløb.

Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 2017.

Skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld, men da 2017 ikke giver overskud er dette beløb kr. 0,-

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.841.177 | 1.964.410 |
| Eksterne omkostninger | | -352.830 | -466.422 |
| Bruttoresultat | | 1.488.347 | 1.497.988 |
| Personaleomkostninger | | -1.453.473 | -1.641.479 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.375 | -12.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 25.499 | -155.991 |
| Andre finansielle indtægter | | 8.760 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.280 | -1.358 |
| Ordinært resultat før skat | | 32.979 | -157.349 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 32.979 | -157.349 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 32.979 | -157.349 |
| I alt | | 32.979 | -157.349 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 28.125 | 37.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 28.125 | 37.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.125 | 37.500 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 150.000 | 82.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 150.000 | 82.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 63.450 | 41.287 |
| Andre tilgodehavender | | 57.000 | 39.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 120.450 | 80.287 |
| Likvide beholdninger | | 144.759 | 59.064 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 415.209 | 221.351 |
| Aktiver i alt | | 443.334 | 258.851 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | -157.349 | |
| Overført resultat | | 32.979 | -157.349 |
| Egenkapital i alt | | -74.370 | -107.349 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.545 | 67.109 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 473.159 | 299.091 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 517.704 | 366.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 517.704 | 366.200 |
| Passiver i alt | | 443.334 | 258.851 |